
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE - RN 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2019 - PMM 

 

O Pregoeiro do Município de Maxaranguape/RN, no uso de suas 

atribuições legais, torna público que se encontra aberto licitação na 

modalidade Tomada de Preços nº. 002/2019 do tipo EMPREITADA 

POR MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA REALIZAR OS 

SERVIÇOS DE “PAVIMENTAÇÃO COM PARALELEPÍPEDO 

NAS RUAS SÃO JOÃO E SIMÃO CARDOSO (CONJ. SÃO 

LUÍS) NO DISTRITO DE MARACAJAÚ EM 

MAXARANGUAPE/RN – CONVÊNIO SUDENE (SICONV) Nº. 

865859/2018. A seção pública será realizada no dia 03/10/2019 às 

09:00 - horário local. O Edital na íntegra encontra-se a disposição dos 

interessados na sede da Prefeitura no setor de Licitações, situada na 

Rua Quinze de novembro, 45 - Centro, CEP 59.580-000 – 

Maxaranguape/RN, de segunda a sexta feira, das 08h00min às 

13h00min ou no site www.maxaranguape.rn.gov.br / aba Portal da 

Transparência / Acesso a Informação / Certames e Editais / Tomada 

de Preços.  

 

Maxaranguape/RN, 16 de setembro de 2019.     

 

Rivailton M. S. da Paschoa 

Presidente da Comissão de Licitações 

 

http://www.maxaranguape.rn.gov.br/

